



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

**Deluge a ApS**

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 38 78 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/3 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deluge a ApS Toldbodvej 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 38 38 78 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Pannbacker
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Heino Pannbacker A/S, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. -74.290 mod et underskud i 2017 på t.kr. -481. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -505.063.

Selskabet har tabt sin egenkapital, grundet tidligere års underskud i de indregnede kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har de fornødne likvide reserver til at fortsætte driften.

Der er indregnet gæld til indehaver på 2.102 t.kr. Indehaveren har meddelt, at denne ikke vil fordre gælden indfriet, før selskabet har fornødne likvide ressourcer hertil, ligesom man vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af selskabets drift. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	2/2 - 31/12 2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.752	-399
Øvrige finansielle omkostninger	-80.973	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.471</b>	<b>-481</b>
Skat af årets resultat	6.181	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.290</b>	<b>-481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.290	-481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.290</b>	<b>-481</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.608.124	1.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.124</u>	<u>1.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.608.124</u></b>	<b><u>1.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.206	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.104	0
Tilgodehavender i alt	<u>240.310</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.310</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.848.434</u></b>	<b><u>1.608</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-555.063	-481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-505.063</b>	<b>-431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.102.135	2.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.102.135	2.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.129	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	7
Anden gæld	17.233	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.362	18
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.353.497</b>	<b>2.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.848.434</b>	<b>1.608</b>

1 Forudsætninger for fortsat drift

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, grundet tidligere års underskud i de indregnede kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har de fornødne likvide reserver til at fortsætte driften.

Der er indregnet gæld til indehaver på 2.102 t.kr. Indehaveren har meddelt, at denne ikke vil fordrage gælden indfriet, før selskabet har fornødne likvide ressourcer hertil, ligesom man vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af selskabets drift. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.